تیم ملی فوتبال امید با کســب سه پیروزی متوالی مقابل
نپال، لبنان و تاجیکســتان با کســب ۹ امتیاز در مرحله
مقدماتی فوتبال زیر ۲۳ سال آسیا صدرنشین شد و مجوز
حضور در مرحله نهایی جام ملت های آسیا را کسب کرد.
شاگردان مهدوی کیا از هم اکنون خود را آماده حضور در
مسابقات نهایی از ۱۱ تا ۲۹ خرداد ۱۴۰۱ )یک تا ۱۹ ژوئن

۲۰۲۲( در خاک ازبکستان خواهند کرد.
تیم ملی ایران در این مسابقات با تلفیقی از بازیکنان ۱۸
تا ۲۲ سال به میدان رفت که این اتفاق در راستای برنامه
ریزی های کادرفنی بود. همانطور که بارها مهدوی کیا و
مسئولان فدراسیون فوتبال گفته اند، هدف این تیم حضور
در بازی های فوتبال المپیک ۲۰۲۴ پاریس است که حدود